
,-r : §\i,,o1 }z+ | 
zczl 

l 
,,l l 4} i VH-i 

ň.§a.' \r-s : |2,0s_ 2023

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku
uzavřená podle §1746 odst. 2 s přihlédnutím k §354-355 zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami:

Nadace MONETA Clementia
lčo: 10730443
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. N 1927
se sídlem Vyskočilova 1442l1b, Michle, 140 00 Praha4
zastoupená:Stanislavou Hejnovou, předsedkyní správní rady, a Monikou Kalivodovou, členkou správní rady
(dále jen ,,nadace")

a

Dětský domov Uherský Ostroh
s registrovaným sídlem Uherský Ostroh, Ostrožské Předměstí, Sokolovská 620
lčo: 6037181 1

zastoupená: ředitelkou Janou Frůhauíovou
bankovní spojení: 5555800207/01 00
jako PRISPEVKOVA ORGANIZACE Zlínského kraje

(dále jen ,,příjemce")

l.

Nadace poskytne příjemci nadační příspěvek - íinanční částku ve výši 72 0OO Kč; (slovy: sedmdesát dva tisíce
korun ěeských) (dále jen ,,nadační příspěvek") s přikazem, že příjemce použije nadační příspěvek zpŮsobem dle
odst, 3 tohoto článku a jeho využití prokáže nadaci dle čl. ll této smlouvy.
Nadační přfspěvek poukáže nadace na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním
symbolem 2023048 a to nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.
rrílemce prohlašuje, že nadační příspěvek přijímá do v|astnictví Zlínského kraje jako zřizovatele příspěvkové
organizace (tj. příjemce) a ve smyslu § 2064 zákonač, B9l2012 Sb., občanského zákoníku se zavazuje jej použít
pró podporu vzdělávánídítěte umístěného v zařízení dětského domova příjemce, konkrétně Michalovi Vávrovia
to na úhradu nákladů na nákup vybavení pro studenta, konkrétně na:

. notebook a přísluŠenstvíve výši 25 000,-,

. mobilníteleíon ve výši 7 000,-,

. te|efonní a datový tarií na období od září 2023 do srpna2024 ve výši 8, 000,_,

. oblečení a obuv pro studiiní maturitní obor - železniční provoz ve výŠi 20 000,-

. školní pomůcky (školní batoh, psací potřeby, učebnice, kancelářské a papírnické zboží) ve výši 12 000,-
příjemce se z.avazule příkaz nadace řádně a včas splnit a je srozuměn s právem nadace Žádat vrácení
naóačního příspěvku pro případ, že příjemce příkaz nadace dle této smlouvy nesplní nebo nastane situace, kdy
jeho splnění nebude možné.'smluvní 

strany se dohodly, že pokud dítě uvedené v odstavci 3 přestane splňovat podmínky příjemCe Pro
poskytnutí poo-pory při studiu, příjemce je povinen tuto skutečnost sdě|it nadaci bez zbyteČného odkladu. Nadace
ma u tatouem'případě právo rozhodnout o vrácení nadačního příspěvku nebo jeho nevyuŽité Části (přiČemŽ v

takovém prípad'ě Še př'ljemce zavazuje vrátit příslušnou částku zpět nadaci do 30 dnŮ od doruČení výzvy k jejímu

vrácení),'připadně o'jeňo použiti pro linO dítě umístěn é v zařízení dětského domova příjemce. To neplatÍ, pokud

se nadace a dětský domov nedohodnou na jiném způsobu využilí nadačního PřísPěvku.

1.

2.

3.

4.

5.



2.

3.

Il.
1. Příjemce a nadace se dohodli, že příjemce je povinen na výzvu nadace prokázat nadaci použití nadačního

příspěvku na úěel uvedený v čl. l odst. 2, a to zasláním relevantních dokladů na e-mailovou adresu
cIementia@clementia.cz.
Příjemce prohlašuje a potvrzuje, že před podpisem smlouvy obdržel veškeré potřebné souhlasy zřizovatele či
jiného oprávněného subjektu s přiletím nadačního příspěvku do svého vlastnictví, a že 1e oprávněn tuto smlouvu
uzavříl.
Příjemce souhlasí s tím, aby nadace použila iníormace o projektu k veřelnému iníormování o činnosti nadace,
nad rámec zákonem uložených povinností, a souhlasí s poskytnutím těchto informací zakladateli nadace, tedy
spo|ečnosti MONETA Money Bank, a.s., která je může využít k účelům vztahujícím se k jejím charitativním a
filantropickým činnostem a iníormování o nich.

lll.
PrávnÍvztahy z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.8912012 Sb,, občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze íormou písemných dodatků v listinné podobě
podepsaných oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z njchž každá smluvní strana obdrží po jednom.
Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijetí nabídky uzavřenítéto
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této sm|ouvy.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je, stane se či bude sh|edáno neplatným nebo nevymahatelným,
neovlivní to (do maximálního rozsahu, povoleného příslušnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbývqících ustanovení této smlouvy, V takovém případě se strany zavazují nahradit toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné míry
stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jelími účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smIuv zajistí dle dohody účastníků příjemce.

v praze dne

1.

2.

5.

3.
4.

b.

Za Nadaci MONETA Clementia Za Dětský domov Uherský Ostroh
Mgr. Jana Digitálně podepsal Mgr
r ,.. l- - t _ j Jana Frúhaufová, MBAFrUnaUIOVa' Datum:2023.08.18

M BA 13:34:02 +02,00,

sta n islava
Hejnová

Digitally signed by
Stanislava Hejnová
Date:2023.08.22
09''20.'28 +02'00'

Stanislava Hejnová,
předsedkyně správní rady

Monika
Ka ! i vo d o v á ?3!i;,'"ili:ťi ii,
Monika Kalivodová,
členka správní rady

Jana Frůhauíová,
ředitelka

DigitalIy signed by
Monika kalivodová


